
お取引様 各位 

2019 年 2 月 

野原ホールディングス株式会社 

インテリアスタイルカンパニー 

 

製品仕様 一部変更のご案内 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上

げます。 

この度、弊社製品「WhO（フー）」におきまして、下記の通り、仕様を変更させていただきます。 

なお、仕様の変更時期につきましては 2019 年 3 月 1 日からとなります。お取引先様にはご迷惑をお

かけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 品質向上の為、2019 年 3 月 1 日より仕様変更させていただきます。 

 

【変更箇所】 

 弊社製品「WhO」壁紙のマテリアル・プレーン、平織り、スタッコのうち、平織りのエンボス形状の変更

を行います。 

なお、認定番号等の変更はございません。以前にご提供させていただいているサンプルにおいて、

該当製品でのご発注の際には、改めてサンプルのご請求、確認をお願い申し上げます。 

 

変更前                            変更後 

   

以上 


